16-02-2024 17:47:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Está rua se tornou  uma das entradas principal do bairro, alto fluxo de veículos constantemente a rua se
encontra muitos buracos , mato alto e muito lixo a população confia no poder executivo para melhoria de via .

Solicito Pavimentação Asfáltica na Rua Marginal - Shopping Park Uberlândia - MG até anel viário do setor sul
.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA MARGINAL, SHOPPING PARK, 38.411-412, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 16855/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total